2011年3月 1日

役員等の人事異動について

記者各位

　当社（社長：木村　康）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．    役員の人事異動

（１）取締役を兼務する執行役員の異動

日　付 氏　名 現 新

4月1

日

神野康

夫

取締役

副社長執行役員　社長補佐

（小売販売本部、潤滑油事業本部、

ｴﾈﾙｷﾞｰ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ本部、

化学品本部、新ｴﾈﾙｷﾞｰｼｽﾃﾑ事業本

部）

取締役

副社長執行役員　社長補佐

（小売販売本部、潤滑油事業本部、ｴﾈﾙｷﾞｰ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ本

部、

化学品本部）

（２） 取締役を兼務しない執行役員の異動

日　付 氏　名 現 新

4月1日 大髙禎夫 執行役員

製造技術本部副本部長 兼

製造技術本部技術部長

執行役員

製造技術本部副本部長

（３）新任執行役員

日　付 氏　名 現 新

4月1日 一色　誠一 ㈱ＥＮＥＯＳセルテック

代表取締役社長

専務執行役員　社長補佐

（新ｴﾈﾙｷﾞｰｼｽﾃﾑ事業本部）

（４）退任執行役員

日　付 氏　名 現 新

3月31日 内田　悟 執行役員

国際事業本部海外事業部長

   JX Nippon Oil & Energy ＵＳＡ Inc.※　社長 就任予定

※４月１日付で、Nippon Oil(U.S.A.) LIMITEDから社名変更の予定

２．部長級人事異動

日　付 氏　名 現 新

4月1日 佐倉　匡 製造技術本部　技術部副部長 製造技術本部　技術部長

4月1日 北条　了助 国際事業本部　海外事業部副部長 国際事業本部　海外事業部長

4月1日 保谷　尚登 潤滑油事業本部　潤滑油販売部長 潤滑油事業本部

潤滑油販売１部長

4月1日 角南　元司 JX Nippon Oil ＆ Energy Asia  Pte.Ltd.　社長 潤滑油事業本部

潤滑油販売２部長

4月1日 徳本　祐一 化学品本部

機能化学品１部副部長

化学品本部　機能化学品１部長

３．主要関係会社の重要な人事異動

日　付 氏　名 現 新

4月1日 松澤　永泰 ㈱ＥＮＥＯＳセルテック

取締役副社長

㈱ＥＮＥＯＳセルテック

代表取締役社長

４．その他の人事異動

別紙のとおり

以　上

別添資料

別添資料（PDF:157.6 KB）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2010/pdf_export/20110301_02_01_0950121.pdf